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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 21 мая 2025 года

Hyundai SANTA FE, 2006

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта Пробег могли скрутить

Прочее

4 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 5 объявлений на Авито

20 записей в истории эксплуатации 6 техосмотров

1 неоплаченный штраф Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Есть полис ОСАГО

VIN: KMHSH81DP6U092370
Госномер: Т597ТА60
Номер кузова:
KMHSH81DP6U092370
Номер двигателя: 8АR02512
Номер ПТС: 32НУ725374

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9965032531
Год выпуска: 2006
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Серебристый

Объём двигателя: 2 656 см³
Мощность: 189 л.с.
Последний пробег: 260 000 км
Предыдущие госномера:
М490СЕ67, Р777ЕС67

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 51 фотография автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

20 мая 2025 года

Ввезён из-за рубежа

https://autoteka.ru/report/web/uuid/71ef4f64-f1bf-40b5-b5d3-542e87b24498
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 21.05.2025 20:23. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 30 сентября 2008 — 13 августа 2014

Срок владения: 5 лет 11 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Смоленская область

Название организации: ОАО"СИТАЛЛ"

2-й владелец

Период владения: 13 августа 2014 — 22 августа 2014

Срок владения: 9 дней

Тип владельца: Физическое лицо

3-й владелец

Период владения: 22 августа 2014 — 12 июля 2024

Срок владения: 9 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Брянская область

Посмотреть еще 1 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

https://autoteka.ru/report/web/uuid/71ef4f64-f1bf-40b5-b5d3-542e87b24498
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

24 ноября 2010 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Окраска новой детали

Замена

Бампер покраска новых деталей

Дверь передняя левая окраска новых деталей

Бампер передний

Противотуманная фара левая

Дверь передняя левая

Защита молдинга двери передняя левая

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.
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Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

5 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

16 ноября 2024 года

Цена: 849 000 ₽ 71 000 ₽

Пробег: 265 500 км

Регион: Псковская область, Великие Луки

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

СОБСТВЕННИК!!!

Автомобиль в отличном состоянии

В машину вложено много сил времени и денег

Поменяна подвеска в круг

Рулевая рейка

Автомобиль полностью обслужен

Поменяно масло в двс и коробке

Стоит ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

16 ноября 2024
22:01

920 000 ₽   265 500 км  

27 ноября 2024 900 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/71ef4f64-f1bf-40b5-b5d3-542e87b24498
https://autoteka.ru/report/web/uuid/71ef4f64-f1bf-40b5-b5d3-542e87b24498#avitoPlacement-1
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09:23

1 февраля 2025
04:33

849 000 ₽  ↓ 51 000 ₽ Не менялся

1 февраля 2025
04:36

Не менялась Не менялся
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6 мая 2025 года

Цена: 760 000 ₽

Пробег: 270 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Отличный до налоговый бензиновый мотор, намного надежнее дизельного, коробка как и мотор в
отличном состоянии.

Родной пробег 270к

Кузов данного авто весь в родном окрасе, за исключением капота(вторичн...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

6 мая 2025
12:52

760 000 ₽   270 000 км  

6 мая 2025
12:52

Не менялась Не менялся

6 мая 2025
12:52

Не менялась Не менялся

6 мая 2025
15:42

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/71ef4f64-f1bf-40b5-b5d3-542e87b24498
https://autoteka.ru/report/web/uuid/71ef4f64-f1bf-40b5-b5d3-542e87b24498#avitoPlacement-2
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8 мая 2025 года

Цена: 699 999 ₽ 50 000 ₽

Пробег: 199 342 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 7 фото на сайте

Описание

⚡ ЧЕСТНАЯ ЦЕНА! ⚡ Стоимость в oбъявлении указана для любой фоpмы оплaты, без дoпoлнитeльных
условий - наличные, безналичные, кредит.

🌍 Данный автомобиль в наличии в Санкт-Петербурге!

▫️▫️▫️▫️▫️▫️▫️▫️...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

8 мая 2025
18:54

749 999 ₽   199 342 км  

11 мая 2025
17:53

729 999 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

12 мая 2025
15:45

699 999 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

Посмотреть еще 2 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/71ef4f64-f1bf-40b5-b5d3-542e87b24498
https://autoteka.ru/report/web/uuid/71ef4f64-f1bf-40b5-b5d3-542e87b24498#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/71ef4f64-f1bf-40b5-b5d3-542e87b24498
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Уникальные данные

Авито Оценка — 775 700 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 699 000 — 1 350 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 713 600 — 861 000 ₽
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Есть уникальные данные

20 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 20 событий и 4 владельца, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
30 сентября 2008 — 13 августа 2014

Срок владения:
5 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Смоленская область

Название организации:
ОАО"СИТАЛЛ"

Первичная регистрация

30 сентября 2008 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Смоленская
область

Регистрационное действие: Замена номерного агрегата, цвета,
изменение конструкции ТС

30 сентября 2008 • Данные о регистрации • Смоленская область

Расчет стоимости ремонта

24 ноября 2010 • Audatex

Текущий ремонт

19 июля 2013 • Пробег 430 627 км • Дилер • Москва

Диагностика Before Service

Прохождение технического осмотра

29 октября 2013 • Пробег 390 000 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
13 августа 2014 — 22 августа 2014

Срок владения:
9 дней

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца

13 августа 2014 • Данные о регистрации

3 владелец

Посмотреть
историю на
сайте
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Период владения:
22 августа 2014 — 12 июля 2024

Срок владения:
9 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Брянская область

Смена владельца

22 августа 2014 • Данные о регистрации • Брянская область

Прохождение технического осмотра

28 декабря 2017 • Пробег 572 000 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

27 июля 2018

Дилер
Пробег 588 111 км • брянская обл

контактное кольцо рулевого колеса; узел фары (обе стороны) - с/у

Прохождение технического осмотра

26 декабря 2018 • Пробег 603 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

30 декабря 2019 • Пробег 624 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

2 февраля 2021 • Пробег 657 147 км • Данные о техосмотре

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

19 июля 2023 • Данные о регистрации • Смоленская область

Прохождение технического осмотра

12 июля 2024

Данные о техосмотре
Пробег 265 001 км • Снижение пробега

4 владелец

Период владения:
12 июля 2024 — 15 мая 2025

Срок владения:
10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
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Псковская область

Смена владельца

12 июля 2024 • Данные о регистрации • Псковская область

Размещение первого объявления на Авито

16 ноября 2024 • Пробег 265 500 км • Авито • Псковская область, Великие
Луки

Размещение второго объявления на Авито

6 мая 2025 • Пробег 270 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение третьего объявления на Авито

8 мая 2025 • Авито • Санкт-Петербург

Размещение четвёртого объявления на Авито

18 мая 2025 • Пробег 260 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение пятого объявления на Авито

20 мая 2025 • Авито • Ленинградская область, Мурино

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 657 147 км.

Пробег, тыс. км

2008 2013 2018 2025
0

150

300

450

672

1 владелец 2 3 владелец 4 …
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6 техосмотров
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

29 октября 2013 года

Пробег: 390 000 км

28 декабря 2017 года

Пробег: 572 000 км

26 декабря 2018 года

Пробег: 603 000 км

Посмотреть еще 3 на сайте

1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 15 мая 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 1 500 ₽

Номер постановления: 18810547250515146443

Дата происшествия: 12 мая 2025 года

Описание: 12.06 - Нар. правил пользования ремнями безопасности или
мотошлемами.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 11 июля 2024 года — 10 июля 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

https://autoteka.ru/report/web/uuid/71ef4f64-f1bf-40b5-b5d3-542e87b24498
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 25 июня 2020 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ХЕНДЭ МОТОР СНГ"

Причины отзыва: На некоторых транспортных средствах может иметь место
короткое замыкание в цепи питания модуля ABS/ESC.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет выполнено:
установка комплекта реле PCB.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
РосстандартРасшифровка VIN

Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Santa Fe

Дата производства: 04.07.2006

Модельный год: 2006

Код модели: BMWGH6C

Рынок: EUR;CIS

Рынок: C40

Завод: C51

Диапазон номеров двигателя: G6EA6A671526

Номер коробки передач: T6SBD871532

Код цвета салона: WK - SATURN BLACK

Опции: Тип Управления: LEFT HAND DRIVE;

Кузов: 5 DR WAGON;

Класс: HIGH GRADE;

Рабочий объем двигателя: 2700 CC;

Топливо: MPI-DOHC;

ТРАНСМИССИЯ: 4 SPEED AT 4WD

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/KMHSH81DP6U092370

